
Uchwala nr 12/2024 
Okręgowej Komisji Wyborczej numer 5 

Wydziału Humanistycznego 
z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru do Kolegium Elektorów 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § l'l 8 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 
się, co następuje: 

§ I 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Humanistycznego stwierdza, że elektorami w Kolegium 

Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2024-2028 w okręgu numer 5 wybrani zostali: 

1) w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 
a) Boksa Ewa 

b) Gałczy11ska Alicja 

c) Justyn iarska-Chojak Katarzyna 

d) Legutko Grażyna 

e) Marczewska Marzena 

, t) M ichalska-Bracha Lidia 

g) Nowak Mariusz 

h) Pielas Jacek 

i) Ryszewska Katarzyna 

j) Senderska Joanna 

k) Trzaskowski Zbigniew 

I) Utkowska Beata 

m) Wi leczek Anna 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 
a) Chrząstek Tomasz 

b) Łodej Sylwester 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn iczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej numer 5 

Wydziału Humanistycznego 


